
2 sundhedsfaglige medarbejdere til
substitutionsbehandlingen i Brønderslev Kommune

Vi søger 2 sundhedsfaglige kollegaer til at varetage substitutionsbehandlingen i Brønderslev
Kommune, vi forestiller os, at du er uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent. 
Ansættelserne er med udgangspunkt i Brønderslev Rusmiddelcenter, som organisatorisk er
forankret i Socialpsykiatrien i Brønderslev Kommune.
Der er tale om faste stillinger på 25-30 timer ugentligt. For nuværende vil mødetidspunkterne være
på hverdage i tidsrummet kl. 7-17.
Stillingerne er med tiltrædelse 1. marts 2025.
 
De sundhedsfaglige opgaver tilhørende substitutionsbehandlingen varetages i dag af kommunens
sygepleje, men overgår til Rusmiddelcenteret pr. 1. marts 2025, så der er tale om 2 nyoprettede
stillinger, hvor du selv kan være med til at sætte dit præg på udviklingen af
substitutionsbehandlingen i Brønderslev Kommune.
Der er tale om 2 stillinger, for at vi kan sikre opgaveløsningen i dagligdagen. Dette indebærer, at
man vil skulle dække hinanden ved ferie og sygdom. Ydermere ser vi faglige fordele i, at man er 2
om den sundhedsfaglige opgave, hvor vi kan sparre med hinanden, styrke den fælles faglig
udvikling i Rusmiddelcenteret og sikre en mere samlet og helhedsorienteret indsats til den enkelte
borger.
 
Brønderslev Rusmiddelcenter er et lille center med 3 faste behandlere ansat. Behandlerne
varetager den ambulante rusmiddelbehandling i form af samtaler. Samtalerne kan finde sted både i
Brønderslev og Dronninglund.
Visitationen til rusmiddelbehandling foregår via kommunal sagsbehandler.
Derudover har vi tilknyttet en fast lægekonsulent via CareLink Læger. Lægekonsulenten er her som
udgangspunkt én dag hver anden uge.
 
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Udlevering og håndtering af substitutionsmedicin●

Individuelle samtaler med borgerne●

Opfølgning på behandlingsforløb●

Faglig sparring i teamet på Rusmiddelcenteret●

Administrativt arbejde●

Samarbejde og faglig sparring med lægekonsulent●

Samarbejde med rådgivere i myndighedsfunktionen●

Vi kan tilbyde:

Et spændende, udfordrende og alsidig job med indflydelse på udvikling, tilrettelæggelse og

udførelse af de sundhedsfaglige opgaver, der følger med borgere i substitutionsbehandling

●

Faglig sparring med relevante samarbejdspartnere●

Supervision med ekstern supervisor●

Godt arbejdsmiljø med meget engagerede kollegaer●

Introduktion til organisationen og arbejdsfunktionen, besøgsdage i andre kommuners

udlevering samt oplæring ved lægekonsulent

●

Vi forventer, at du:

Er uddannet sygeplejerske eller SSA●

Har erfaring med at arbejde med borgere i målgruppen socialpsykiatri●

Har erfaring eller mod på arbejdet med borgere med rusmiddelproblematikker ●

Er omstillingsparat da ingen dage er ens ●

Giver nærhed samt god sundhedsfaglig indsats ●

Er psykisk robust●

Kan arbejde selvstændigt og ansvarsbevidst ●

Er fleksibel vedrørende arbejdsopgaver og har gode samarbejdsevner ●

Har lyst til at arbejde i tværfagligt miljø og medvirke til fælles faglig udvikling   ●

Har en positiv, konstruktiv og kreativ indstilling og et godt humør ●

Frist:
23-01-2025

Kontaktperson:
Tanja Johanne Mølgård Møller

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Mandag den 27. januar 2025

Ugentlig arbejdstid:
25-30 timer

Startdato forventes:
1. marts 2025

Besøg vores hjemmeside:
Brønderslev Rusmiddelcenter



Har evnen til at indgå i et ligeværdigt samarbejde med borgeren, med udgangspunkt i et

menneskesyn med respekt for borgere som er aktive, handlekraftige og selvstændige

mennesker

●

Har kørekort B●

Er villig til at bruge egen bil i arbejdet.●

Det er endvidere en fordel, at du har kendskab til KMD Nexus.
 
Løn:
Løn og ansættelsesvilkår forhandles med den overenskomstberettigede organisation.
Der indhentes straffeattest samt reference ved eventuel ansættelse.
 
Yderligere oplysninger:
Kontakt afdelingsleder Tanja J. M. Møller på 24916541 
 
Ansøgning og ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist torsdag den 23. januar 2025 kl. 8.00, indkaldelse til samtaler foretages samme
dag.
Samtaler forventes afholdt mandag den 27. januar 2025.
Ansættelsesudvalget vil bestå af en tillidsrepræsentant, en medarbejder samt afdelingsleder.
 
 
Relevante links, der fortæller lidt mere om arbejdet i organisationen

Vi har indenfor Handicap- og Psykiatri i Brønderslev Kommune defineret kerneopgaven som

"Vi støtter borgeren i at vedligeholde, udvikle og mestre sit liv med udgangspunkt i den

enkeltes drømme og med fokus på ligeværdighed og samarbejde". 

●

Vi arbejder ud fra devisen ”I samspil med borgerne” og værdierne nysgerrig, fællesskabende og
modig, hvilket du kan læse mere om i følgende link: I samspil med borgerne

Kvalitetsstardard: Kvalitetsstandarder●

Tilbudsportalen: Individuel behandling, Brønderslev | tilbudsportalen.dk●

Hjemmeside: Brønderslev Rusmiddelcenter●

Socialpolitik: Socialpolitik●

Sundhedspolitik: Sundhedspolitik●

https://brslevkom.sharepoint.com/sites/AnsatiBronderslev/SitePages/I-samspil-med-borgerne.aspx?web=1
https://www.bronderslev.dk/om-kommunen/kvalitetsstandarder
https://tilbudsportalen.dk/tilbudssoegning/tilbudDetaljeside/index?tilbudsid=ZQK-5272&afdelingsid=09c9271e-36d3-4ba0-80f6-5d6aab587ae6&aktivtMenupunkt=ALLE_TILBUD
https://handicappsykiatri.bronderslev.dk/broenderslev-rusmiddelcenter
https://www.bronderslev.dk/demokrati/politikker-strategier-og-planer/politikker/politikker/socialpolitik
https://www.bronderslev.dk/demokrati/politikker-strategier-og-planer/politikker/politikker/sundhedspolitik
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